
 

 

 

 

 

 

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

www.uniroma1.it 

Disposizione n. 202/2015 
Prot. n. 0005072 del 27/01/2015 
 
AREA RISORSE UMANE 
UFFICIO PERSONALE TECNICO-AMMINISTRATIVO 
SETTORE Concorsi personale TAB Universitario e CEL 

 
 
Il Direttore dell’Area Risorse Umane 
 
VISTI: 

 la disposizione del Direttore dell’Area Risorse Umane n. 1745/204, prot. 
0019383 di cui all’avviso pubblicato sulla G.U.- IV serie speciale - n. 26. del 
1.04.2014, con la quale è stato bandito un concorso pubblico,  per titoli ed 
esami a n. 55 posti di categoria EP, posizione economica EP1, dell’area 
amministrativa-gestionale a tempo indeterminato - per le esigenze della 
gestione amministrativa e contabile, economico-patrimoniale dei Centri di 
Spesa dell’Ateneo di Sapienza Università di Roma. N. 28 posti, sono riservati al 
personale in servizio presso Sapienza Università di Roma rivestente la cat. D 
dell’area amministrativa-gestionale, in possesso degli stessi requisiti previsti per 
l’accesso dall’esterno e che non sia incorso negli ultimi due anni in sanzioni 
disciplinari più gravi del rimprovero scritto, con esclusione del personale di cui 
agli artt. 64 e segg. del richiamato CCNL 2006/2009 operante presso le aziende 
ospedaliero-universitarie; 

 la domanda di partecipazione al concorso succitato del Sig. Gianluca 
CHECCHINI nella quale il candidato dichiara di essere in servizio presso questo 
Ateneo nella categoria D2 dell’Area tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione 
dati; 

 la disposizione del Direttore dell’Area Risorse Umane n. 94/2015 prot. n. 
0002788 del 19/01/2015 di Approvazione Atti del concorso in epigrafe; 
 

CONSIDERATO 

 che nella D.D. di Approvazione Atti succitata il Sig. Gianluca CHECCHINI è 
stato inserito, per mero errore materiale, al n. 38 della graduatoria rideterminata 
all’art. 3, quale avente diritto alla riserva e, di conseguenza,  è stato 
erroneamente inserito all’art. 4 tra i vincitori del concorso; 
 

DISPONE 

 
 Art 1.- L’art 3 della D.D. di Approvazione Atti sopraccitata, relativo alla 

rideterminazione della graduatoria di merito tenuto conto dei titoli di riserva e 
preferenza, è così rettificato: 

 
 



 

 

 

 

Pag 2 

1 SBARRA Giovanni 93,40 
 

2 CHECCHI Stefania 92,00 
 

3 SOLVI Roberta 90,60  

4 MACCHI Rosalba 89,40 
 

5 CATERINA Carmen 88,00 
 

6 MARIGLIANO Gianfrancesco 86,66  

7 RUBINI Lisena 86,60 
                                          
Lodevole servizio                             
1 figlio a carico 

8 BIANCO Giovanna 86,60 
                                           
Lodevole servizio  

9 MAROCCHINI Margherita 84,86  

10 MURDOCCA  Cinzia 84,40  

11 PADULO Daniela 83,56  

12 APPETECCHIA  Carlo 83,40  

13 PISTIS Claudia 83,00  

14 LICCARDI Aldo 82,86 
 

15 DE ROBERTO Elena Alessia 82,60  

16 BASILE  Luigi 82,00 
 

17 FONTAINE Alessia 81,00 Nata 08/03/1972 

18 CASAMASSIMA Giulia 81,00 Nata 18/11/1957 

19 MAURO Olivia 80,96  
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20 CENTOMINI Ingrid 80,80  

21 BARBINI Marco 80,20 
 

22 CIRILLO Emma 80,00 2 figli a carico 

23 PORTADIBASSO Francesco 80,00 
 

24 CHIARANZA Angelina 79,90  

25 GAZZILLO Angela 79,80  

26 LOMBARDI Claudio 79,09  

27 FILOSA Venerino 79,06  

28 VELARDO Maria Rosa 77,83 Riservato 

29 MERELLI Daniela 77,42 Riservato 

30 DESSJ  Maria Elisabetta 76,20 Riservato 

31 DE FILIPPO Gaia 76,00 Riservato 

32 TURI Cinzia 74,50 Riservato 

33 SIMEONE Rosalba 71,49 Riservato 

34 STRIPPOLI Roberto 71,33 Riservato 

35 FORTE Maria Romana 68,83 Riservato 

36 PELOROSSO Alessandra 68,66 Riservato 

37 VINCENZONI Roberta 67,13 Riservato 

38 DE VINCENTIIS Dario 45,00 Riservato 

39 DIEZ Immacolata 79,00 
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40 PROGANO' Tommaso 73,00 
 

41 FETTA Patrizia 72,50 
 

42 CANELLA Giorgia 71,70 
 

43 MAZZOLA Michele 70,32 
 

44 IANNETTONE Bernardo Maria 69,00 
 

45 BOTTI Rita 68,00 
 

46 MAZZA Renata 63,03 
 

47 STABILE Pasquale 61,83 
 

48 PAOLIERI Cristina 60,80 
 

49 TUFILLI Fabio 60,00 
 

50 VIGORITO Anna 59,00 Nata 14/04/1979 

51 PONTECORVO Stefania 59,00 Nata 21/10/1968 

52 CECCHINI Maurizio 58,00 
 

53 LABBATE Julia Stefania 57,00 Invalidità civile 

54 PUGLIESE Domenica 57,00 
 

55 VALENTI Paolo 55,60 
 

56 GIAMMARIO Maria Pia 55,20 
 

57 BLAIOTTA Maria 55,00 Lodevole servizio 

58 PITTALIS Maria Laura 55,00 
 

59 AVELLA Claudia 53,00 
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60 TROMBETTA Ildefonsa 51,00 
 

61 CHECCHINI Gianluca 49,00 
 

  62 LUDOVICO Davide 46,00  

 
 

 Art. 2.- L’art. 4 della.D.D. di Approvazione Atti sopraccitata, relativo ai vincitori 
del concorso, è così rettificato: 

 

1 SBARRA Giovanni 

2 CHECCHI Stefania 

3 SOLVI Roberta 

4 MACCHI Rosalba 

5 CATERINA Carmen 

6 MARIGLIANO Gianfrancesco 

7 RUBINI Lisena 

8 BIANCO Giovanna 

9 MAROCCHINI Margherita 

10 MURDOCCA  Cinzia 

11 PADULO Daniela 

12 APPETECCHIA  Carlo 

13 PISTIS Claudia 

14 LICCARDI Aldo 

15 DE ROBERTO Elena Alessia 
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16 BASILE  Luigi 

17 FONTAINE Alessia 

18 CASAMASSIMA Giulia 

19 MAURO Olivia 

20 CENTOMINI Ingrid 

21 BARBINI Marco 

22 CIRILLO Emma 

23 PORTADIBASSO Francesco 

24 CHIARANZA Angelina 

25 GAZZILLO Angela 

26 LOMBARDI Claudio 

27 FILOSA Venerino 

28 VELARDO Maria Rosa 

29 MERELLI Daniela 

30 DESSJ  Maria Elisabetta 

31 DE FILIPPO Gaia 

32 TURI Cinzia 

33 SIMEONE Rosalba 

34 STRIPPOLI Roberto 

35 FORTE Maria Romana 
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36 PELOROSSO Alessandra 

37 VINCENZONI Roberta 

38 DE VINCENTIIS Dario 

39 DIEZ Immacolata 

40 PROGANO' Tommaso 

41 FETTA Patrizia 

42 CANELLA Giorgia 

43 MAZZOLA Michele 

44 IANNETTONE Bernardo Maria 

45 BOTTI Rita 

46 MAZZA Renata 

47 STABILE Pasquale 

48 PAOLIERI Cristina 

49 TUFILLI Fabio 

50 VIGORITO Anna 

51 PONTECORVO Stefania 

52 CECCHINI Maurizio 

53 LABBATE Julia Stefania 
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54 PUGLIESE Domenica 

55 VALENTI Paolo 

 
 
Il presente dispositivo sarà acquisito alla raccolta nell’apposito registro. 

 
 

F.to Il Direttore dell’Area Risorse Umane 


